
 

Uchwała Nr 2/2020-2024 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

z dnia 5 lutego 2020 r. 
 

 

w sprawie powierzenia wydziałowym komisjom wyborczym wyborów elektorów do 

kolegium elektorów właściwego do wyboru Rektora  

 

 

Na podstawie § 141 ust. 4 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r., Uczelniana Komisji 

Wyborcza postanawia: 

 

§1 

Powierzyć przeprowadzenie wyborów, do których przeprowadzenia jest właściwa 

następującym wydziałowym komisjom wyborczym: 

1) Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Humanistycznego – w grupie pracowników 

z tytułem naukowym profesora i stopniem naukowym doktora habilitowanego  

z Wydziału Humanistycznego oraz Centrum Języka i Kultury Polskiej dla Polonii i 

Cudzoziemców,  a także w grupie pozostałych nauczycieli akademickich z Wydziału 

Humanistycznego oraz Centrum Języka i Kultury Polskiej dla Polonii i Cudzoziemców, 

Centrum Nauczania i Certyfikacji Języków Obcych, Archiwum i Muzeum; 

2) Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Biologii i Biotechnologii – w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich z Wydziału Biologii i Biotechnologii oraz 

Centrum ECOTECH-COMPLEX; 

3) Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Pedagogiki i Psychologii – w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich z Wydziału Pedagogiki i Psychologii oraz 

Centrum Kultury Fizycznej; 

4) Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Politologii i Dziennikarstwa – w grupie 

pozostałych nauczycieli akademickich z Wydziału Politologii i Dziennikarstwa oraz 

Centrum Europy Wschodniej i Biblioteki UMCS; 

§2 

 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

 

       P r z e w o d n i c z ą c y 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

       

                              dr Wojciech Mojski 

 

 

 

 


